
 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.8, 24.punkts) 

Talsos  

 

25.05.2023.                Nr. 235 

 

Par investīciju projektu “Skolas energoefektivitātes paaugstināšana un  

pārbūve K. Mīlenbaha ielā 28, Talsos” un aizņēmumu projekta īstenošanai 

 

Talsu novada pašvaldība (turpmāk – Pašvaldība) plāno īstenot investīciju projektu “Skolas 

energoefektivitātes paaugstināšana un pārbūve K. Mīlenbaha ielā 28, Talsos” (turpmāk – Projekts) 

saskaņā ar likuma “Par valsts budžetu 2023. gadam un budžeta ietvaru 2023., 2024. un 

2025. gadam” 36. panta pirmās daļas 8. punktu, kurā noteikts, ka pašvaldība var saņemt 

aizdevumu ne vairāk kā četriem noteiktiem prioritāriem investīciju projektiem, kas atbilst 

pašvaldības attīstības programmas investīciju plānam ar maksimālo pašvaldības kopējo 

aizņēmumu summu 1 500 000 EUR apmērā. 

Projekta mērķis ir uzlabot Talsu 2. vidusskolas mācību vidi un samazināt primārās 

enerģijas patēriņu, sekmējot energoefektivitātes paaugstināšanu ēkā Kārļa Mīlenbaha ielā 28, 

Talsos, Talsu novadā. Projekta mērķa grupa – Talsu 2. vidusskolas izglītojamie, skolas 

darbinieki un pedagogi. 

2023. gada 22. februārī tika izsludināts atkārtots būvdarbu iepirkums Nr. TNP 2023/5 

“Būvdarbi objektā “Skolas energoefektivitātes paaugstināšana un pārbūve Kārļa Mīlenbaha ielā 

28, Talsos””. Lēmums par līguma tiesību piešķiršanu pieņemts 2023. gada 9. maijā. Līguma 

slēgšanas tiesības piešķirtas SIA “Bildberg”. Būvdarbu līguma cena 1 696 599,82 EUR, PVN 

356 285,97 EUR, kopā 2 052 885,79 EUR . 

2023. gada 26. februārī izsludināts būvuzraudzības iepirkums Nr. TNP 2023/6 

“Būvuzraudzība objektā “Skolas energoefektivitātes paaugstināšana un pārbūve Kārļa 

Mīlenbaha ielā 28, Talsos” (atkārtots)”. Lēmums par līguma tiesību piešķiršanu pieņemts 2023. 

gada 10. maijā. Līguma slēgšanas tiesības piešķirtas SIA “Būves un būvsistēmas”. 

Būvuzraudzības līguma cena 7600,00 EUR, PVN 1596,00 EUR, kopā 9196,00 EUR. 

2023. gada 10. martā saņemts SIA “Elko arhitektūra” finanšu piedāvājums Būvprojekta 

“Skolas energoefektivitātes paaugstināšana un pārbūve Kārļa Mīlenbaha ielā 28, Talsos, Talsu 

novadā” autoruzraudzības veikšanai par 6700,00 EUR, PVN 1407,00 EUR, kopā 8107,00 EUR. 

Sarunu procedūrā “Autoruzraudzība būvdarbiem “Skolas energoefektivitātes paaugstināšana 

un pārbūve Kārļa Mīlenbaha ielā 28, Talsos, Talsu novadā 1. un 2.kārta”” lēmums par līguma 

tiesību piešķiršanu pieņemts 2023. gada 16. maijā. Līguma slēgšanas tiesības piešķirtas SIA 

“Elko arhitektūra”. Kopējā Autoruzraudzības līguma cena 8107,00 EUR. 

Kopējā plānotā Projekta summa ir 2 070 188,79 EUR, ieskaitot PVN. 

Pašvaldības līdzfinansējums 570 188,79 EUR paredzēts Pašvaldības 2023. gada budžeta 

sadaļā “Talsu 2. vidusskola” (Uzskaites dimensija 21.303, EKK 5250). 



 

 

 

Saskaņā ar Pašvaldības Attīstības programmas 2022. – 2028. gadam Ilgtermiņa mērķa 

SM1 “Izglītota, aktīva un radoša sabiedrība” vidēja termiņa prioritātes  VTP1 “Pilsoniski 

aktīva, iekļaujoša, ģimeniska un izglītota kopiena” rīcības virziena RV2 “Izglītība un prasmes” 

uzdevumu U6 “Nodrošināt pieejamu, kvalitatīvu un iekļaujošu pirmsskolas, vispārējo un 

speciālo izglītību”, pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu, 

likuma “Par pašvaldību budžetiem” 22. panta pirmo daļu, likuma “Par valsts budžetu 2023. 

gadam un budžeta ietvaru 2023., 2024. un 2025. gadam” 36. panta pirmās daļas 8. punktu, 

Ministru kabineta 2019. gada 10. decembra noteikumu Nr. 590 “Noteikumi par pašvaldību 

aizņēmumiem un galvojumiem” 5.2. apakšpunktu, Finanšu komitejas 2023. gada 17. maija 

atzinumu, 

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Ņemt ilgtermiņa aizņēmumu Valsts kasē: 

1.1. aizņēmuma mērķis – projekta “Skolas energoefektivitātes paaugstināšana un pārbūve K. 

Mīlenbaha ielā 28, Talsos” īstenošana; 

1.2. aizņēmuma apmērs – 1 500 000,00 EUR (viens miljons pieci simti tūkstoši euro, 00 

centi); 

1.3. aizņēmuma izņemšanas periods – vidējā termiņā; 

1.4. aizņēmuma atmaksas termiņš –  20 gadi. 

2. Garantēt lēmuma 1. punktā minētā aizņēmuma atmaksu ar Talsu novada pašvaldības 

budžetu. 

3. Paredzēt projekta “Skolas energoefektivitātes paaugstināšana un pārbūve K. Mīlenbaha ielā 28, 

Talsos” īstenošanai Talsu novada pašvaldības līdzfinansējumu 570 188,79 EUR (pieci simti 

septiņdesmit tūkstoši viens simts astoņdesmit astoņi euro, 79 centi), novirzot finansējumu  

no Talsu novada pašvaldības 2023. gada budžeta sadaļas “Talsu 2. vidusskola” (Uzskaites 

dimensija 21.303, EKK 5250) uz projektu “Skolas energoefektivitātes paaugstināšana un 

pārbūve K. Mīlenbaha ielā 28, Talsos” (Uzskaites dimensija P107, EKK 5250). 

4. Uzdot Talsu novada pašvaldības centrālās administrācijas Finanšu un grāmatvedības 

nodaļai sagatavot Talsu novada domes 2023. gada 24. februāra saistošo noteikumu Nr. 5 

“Par Talsu novada pašvaldības 2023. gada budžetu” grozījumu projektu līdz 2023. gada 

14. jūnijam, ņemot vērā lēmuma 3. punktā minēto. 

 

 

Domes priekšsēdētāja         E. Kārkliņa 

 

 
Skadiņa 20289883 

laine.skadina@talsi.lv 

 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai; 

2) Juridiskajai nodaļai; 

3) Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

4) Talsu 2.vidusskolai. 

 

 

 

mailto:laine.skadina@talsi.lv

